
Speciální akce
 

Platnost 1. – 30. 4. 2013

Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. Ceny jsou
konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. V případě, že jsou uvedena originální čísla,
slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu
předchozího písemného souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního
stíhání. www.trost.com • © TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. • CZ • 03/13

Italský výběr „jako řemen“! 
Sortiment produktů Dayco 
•  Řemeny 
•  Rozvodové sady 
•  Kladky

Vinotéka  
zdarma  

za překročení hranice  
17.000 Kč nákupu 

i Za každých 6.500 Kč nákupu libovolných produktů Dayco získáte zdarma balíček exklusivních italských  
lahůdek (bílé víno Prosecco, sýr, těstoviny, olivy) nebo za první překročení hranice 17.000 Kč obdržíte vinotéku  
(bez nároku na italské balíčky). Například – při dosažení celkového obratu 39.000 Kč (6x  6.500 Kč) má  
zákazník nárok buď na šest italských balíčků nebo jednu vinotéku. Dárky není možné mezi sebou kombinovat.
Jednotlivé nákupy se mezi sebou v průběhu dubna sčítají. Podmínkou vydání dárku jsou uhrazené veškeré 
faktury ve splatnosti.
Zboží můžete objednávat v on-line katalogu www.repdoc.cz, na pobočkách TROST, u našich prodejních  
poradců, na zákaznické lince pro osobní vozy 840 555 444 nebo 840 444 777 pro nákladní vozy. 

Kontakty naleznete na www.trost.com.

Italský  
balícek  
zdarma  

za každých  
6.500 Kč  
nákupu 


